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Volution Sweden söker sommarjobbare till produktion & lager 

Volution Sweden AB är Nordens marknadsledande producent av ventilationsprodukter för hemmet. 
Med vår starka portfölj av varumärken som Fresh, Pax, Klimatfabriken och Reton finns vi närvarande i 
bostadens alla rum, med målet att skapa en sund och hållbar inomhusmiljö i ditt hem. Volution 
Sweden AB har geografisk spridning i Europa, Asien samt Nord- och Sydamerika, med huvudkontor i 
Växjö. 
 
Till semesterperioderna söker vi sommarjobbare till flera olika roller, främst inom produktion, 
distribution och logistik.  

Arbetsuppgifter 
Vi söker nu sommarjobbare inom avdelningarna för Produktion, Logistik och Distribution där vi 
arbetar i team.  

Inom produktion arbetar du antingen i vår plastproduktion med det löpande arbetet kring 
formsprutningsmaskiner och verktyg, eller på avdelningen för fläktmontering där vi monterar och 
packar fläktar alternativt på avdelningen för tillverkning av ventilationsrör.  

Inom distribution arbetar du bland annat med att färdigställa order för leverans på vårt lager genom 
plockning, packning och emballering av produkterna enligt kundens önskemål.  

Om du har B-truckkort finns möjligheten att arbeta på logistikavdelningen där man förser andra 
avdelningar med material och produkter. 

Kvalifikationer 
Vi söker dig som påbörjat en gymnasieutbildning gärna med Teknisk inriktning, samt fyller 17 år 
under 2026 eller äldre. Som person har du lätt att samarbete och är noggrann och ansvarstagande. 
För arbete inom logistik krävs truckkort och truckvana.  

Vill du veta mer? 
Har du frågor får du gärna kontakta HR Johanna Willnersson på telefon 072-0762062 

Välkommen med din ansökan som du skickar via e-post till hr@volutiongroup.se  
Märk din ansökan med ”sommarjobb Volution Sweden” och ange vilken av avdelningarna 
produktion, distribution eller montering du främst är intresserad av. 
Vi arbetar med löpande urval och ser därför gärna att du skickar oss din ansökan snarast möjligt, 
dock senast 2026-03-18 


